
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: FITZ ROY (9901)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00028 BORQUEZ, PATRICIA ORI 17095307 58.54 CALETA OLIVIA PATYBORQUEZ@LIVE.COM - 2974001374

2 07144 IBARRA, MARIA ZULMA 17934134 55.53 CALETA OLIVIA mariazulmaibarra@gmail.com 2974589062- 

3 13155 VERA, MYRIAM ELIZABET 18557164 55.40 CALETA OLIVIA myriamelizabethver@gmail.com - 2975093626

4 04860 FERNANDEZ, FELIX FEDE 20663190 54.23 PUERTO DESEADO FFFERNANDEZ_69@HOTMAIL.COM - 2974664362

5 05572 DIAZ, LORENA BEATRIZ 25595560 52.84 PUERTO DESEADO LORENADIAZDATTOLI@GMAIL.COM 2974089786- 

6 08338 SOLER PAEZ, VIVIANA 30920334 52.63 PICO TRUNCADO - 

7 06555 ZAUCI, PAOLA SOLEDAD 27641664 52.39 PUERTO DESEADO PSZAUCI@OUTLOOK.COM 2974572970- 

8 08322 CORDOBA, MARIA JOSE 26402528 52.34 CALETA OLIVIA piini_4522@hotmail.com - 2975025583

9 07461 TORRES, SILVIA ESTER 22255970 52.32 - 

10 10848 CARRIZO, LORENA ALEJA 34869408 52.09 PICO TRUNCADO DIVERSOEJE@HOTMAIL.COM 2975069904- 

11 05085 CALDERON, CEFERINO HU 22356803 50.88 - 

12 07625 GOMEZ, ROSA 30873024 50.71 rmg_jarilla@hotmail.com - 2975269530

13 08064 LEDESMA, ELISA MAGALI 26459286 50.53 - 

14 09858 VAZQUEZ, GRETA CAROLA 28703058 50.50 - 

15 00314 PATIÑO, ADRIANA GRISE 20455576 50.40 CALETA OLIVIAADRIANGRISELDAPATIO@YAHOO.COM.AR - 0381155889557

16 07409 NIEVA, CECILIA DEL CA 29724124 50.12 RIO GALLEGOS NIEVACECILIA6@GMAIL.COM - 15588675

17 04024 ALMONACID, MARILINA S 22437915 50.02 - 

18 08112 BARRIONUEVO, VERONICA 27958831 49.83 - 2975146434

19 10737 CASTRILLO, ALBA ROSA 23514394 49.78 JARAMILLO - 3886416966

20 06873 ALBORNOS, RICARDO CEF 20530754 49.53 PICO TRUNCADO RICEFAL31@GMAILCOM - 2974624765

21 05523 SULETA, LUZ ALEJANDRA 17696790 49.01 PICO TRUNCADO luzsuleta@gmail.com - 2974223560

22 09421 BRIZUELA, ELISABET 27914139 49.00 CALETA OLIVIA 2974380866- 

23 07635 ILLANES, ADRIANA ELIS 29819109 48.97 - 

24 05497 GORDILLO, CELIA CRIST 21997247 48.90 - 

25 04004 SOSA, DEIDAMIA SOFIA 16426154 48.75 2974002141- 

26 00625 LLANEZA, ANDREA FABIA 25043287 48.53 PUERTO DESEADO AFLL76@HOTMAIL.COM 2974571729- 

27 09391 MANSILLA, CECILIA ELI 32537935 48.19 PICO TRUNCADO CHECHU2088@HOTMAIL.COM - 2975932992

28 09207 MATAZMALA, IVANNA BEA 33354054 48.19 CALETA OLIVIA IVANNAMATAZMALA@GMAIL.COM - 2974127252

29 05053 SOTELO, SUSANA ELIZAB 16644286 47.71 - 

30 06767 BRIZUELA, JORGE LEONA 21682730 46.87 CALETA OLIVIA leobri2004@gmail.com - 2974940248

31 07740 MOLINA, ROXANA VIVIAN 26996465 46.29 PICO TRUNCADO ROXANAMOLINA359@GMAIL.COM - 2974309882

32 04838 VERA, GUSTAVO DANTE 22832847 46.22 KOLUEL KAYKE MIRTASUSANELOBA@GMAIL.COM 2974194824- 

33 09754 MORENO, NOEMI JULIETA 31006969 46.13 CALETA OLIVIA - 2974122421

34 07450 MIRANDA, NATALIA VANI 29125332 45.91 PUERTO DESEADO NATAVAMIR@HOTMAIL.COM - 2974089048

35 08612 SOTOMAYOR, MARIA ESTH 18430175 45.87 CALETA OLIVIA SOTOMAYORMATY2205 - 2974706503

36 09363 VILLEGAS, ROMINA MARI 32086745 45.71 PICO TRUNCADO rominamaricelvillegas@hotmail.com - 2976218671

37 06665 GARCIA, GLADYS RAQUEL 23240753 45.47 CALETA OLIVIA GLADYSYAKIGARCIA17@GMAIL.COM - 295303789

38 10511 SIGLER, NORMA SOLEDAD 29844559 45.40 PICO TRUNCADO NORMALSOLE559@HOTMAIL.COM 2974355426- 

39 08314 ODONE, ADRIAN JESUS 24187865 45.39 - 

40 06745 PORFIRIO, LUCIANA 25229848 45.35 - 

41 07098 BARRIONUEVO, MARIEL E 22323327 45.25 CALETA OLIVIA MARIELERICA71@YAHOO.COM.AR - 2974623404

42 07462 CARCAMO, DORIS MABEL 29626457 45.17 PUERTO DESEADO DORISCAREPP56@GMAIL.COM - 2974043642

43 08657 CARRIZO, NATALIA VALE 28419129 45.11 - 

44 06956 FARIAS, LETIZIA MARIE 26643414 45.05 PUERTO DESEADO LETIZIAD7878@GMAIL.COM 2975098330- 
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45 06814 VELAZQUEZ, MARTINA 36182117 44.91 PICO TRUNCADO matuvelaro@gmail.com - 2975172052

46 13257 MARCOVICH, SILVIA MAB 26993340 44.86 - 

47 04286 GARBOWSKI, SONIA ALEJ 17185276 44.86 PICO TRUNCADO - 

48 00318 ROBLES, SILVIA ALEJAN 22521682 44.56 - 

49 00618 DESCH, ANDREA LORENA 27098880 44.47 2966487098- 

50 05289 LOBO, MIRTHA SUSANA 21316336 44.47 KOLUEL KAYKE MIRTASUSANALOBO@GMAIL.COM 2975926924- 

51 06762 RUBILAR, GABRIELA ELI 26868361 44.16 CALETA OLIVIA - 2974948591

52 10351 SALDIS, SUSAN CAROLIN 30768816 44.15 PICO TRUNCADO SUSANASALDIS@GMAIL.COM - 2975269002

53 05249 QUIPILDOR, VERONICA 31506272 43.97 CALETA OLIVIA QUIPILDORLORENA@GMAIL.COM - 2975145993

54 08805 GONZALEZ, ANA MARIA 13149926 43.54 KOLUEL KAYKE ANAGOON190@GMAIL.COM 2974210949- 

55 09877 CURIÑANCO, NANCY ADRI 18436853 43.54 - 

56 08103 ARCE, PATRICIA 17887542 43.46 - 

57 08486 GOMEZ, DANIEL RICARDO 29429008 43.30 JARAMILLO RICARDODANIEL76@LIVE.COM.AR - 2974615679

58 13252 IANNUZZI, MARIA ALEJA 20393697 43.22 - 

59 07690 SALAS, AURORA 25822989 43.17 CALETA OLIVIA SALASAURORA18@YAHOO.COM.AR - 2974940356

60 11695 DURE, NANCY ELIZABETH 32114775 42.94 PICO TRUNCADO NANDUREG@GMAIL.COM - 355413558

61 06838 DA PALMA, RAUL ALBERT 29585020 42.92 PUERTO DESEADO ALBERTOMVDAPALMA@HOTMAIL.COM 2976257738- 

62 06744 BARQUIN, MARIA DEL CA 17185337 42.45 PICO TRUNCADO MABANIET@HOTMAIL.COM - 2975278231

63 07891 MORALES, RAQUEL MARGA 27870545 42.38 CALETA OLIVIA - 2974616913

64 09040 ESCOBAR, MAYELA MELIS 33372139 42.26 CALETA OLIVIA MAYELYS-05@HOTMAIL.COM - 2975397287

65 03899 ABALLAY, RAMON DELFIN 21990072 42.23 - 

66 07636 LEIVA, ROSANA INES 21577789 41.95 CALETA OLIVIA rosanaleiva1@hotmail.com - 2974057815

67 06456 BARRIA RAMIREZ, AIDEE 18720221 41.93 PUERTO SAN JULIA AIDEE37XIMENA@GMAIL.COM - 2966674278

68 06768 FERNANDEZ, CLAUDIA MA 25617095 41.86 - 

69 09956 PULM, CARMELA ELISABE 25516505 41.82 - 

70 09973 ALAMEDA, PATRICIA CLA 25057284 41.62 - 

71 08540 ALVAREZ, CLAUDIA RAQU 21886310 41.41 CALETA OLIVIA RCLAUDIAALVAREZ@GMAIL.COM - 2974093277

72 11712 ZUBREZKI, CAROLINA EL 28554110 41.25 CALETA OLIVIA ZUBREZKI38@GMAIL.COM - 3754522819

73 09036 CARPIO, JESICA VIRGIN 31182119 41.12 CALETA OLIVIA CUNIAMOR25@GMAIL.COM - 2975073804

74 07958 NIETO, LIDIA 23021299 40.95 CALETA OLIVIA ROSALYNIETO1973@GMAIL.COM - 2975019136

75 09438 LEGUIZA, LEONARDO DAN 28160901 40.90 PICO TRUNCADO LEODANZA@GMAIL.COM 3804555281- 

76 13150 ILLANES, MARIA ALEJAN 30311923 40.52 CALETA OLIVIA alejandraillanes052@gmail.com - 2974575970

77 09030 SEGURA, FANNY 30325207 40.46 - 2974272074

78 05136 VAZQUEZ, GRACIELA ANA 30325322 40.18 - 

79 09143 CABRAL, MARIA EMMA 22321885 40.12 LAS HERAS MARILYNCARINA@GMAIL.COM - 2975079508

80 07505 CIRIGNOLI, VANESA EDI 25533901 40.00 CALETA OLIVIA VANECIRIGNOLI@GMAIL.COM - 2974201647

81 07014 CASTAÑO, MANUEL ALFRE 25987649 39.86 PUERTO DESEADO MANUELACASTAO77@HOTMAIL.COM 2974114499- 

82 07137 GARCIA, ANGEL HENRY 17060832 39.80 CALETA OLIVIA NI.CO@HOTMAIL.COM - 2975925007

83 09873 SALOMON, JULIETA DE L 32938898 39.77 - 

84 12278 TITO, DORA EULALIA 30623637 39.57 CALETA OLIVIA - 2974737784

85 10504 GELOS, PAOLA 305657713 39.46 JARAMILLO PAOLAMARCELAGELOS@GMAIL.COM - 2974054636

86 06917 SALINAS, ROSALIA 20720649 39.22 PUERTO DESEADO ROSALIASALINAS1011@GMAIL.COM 2974730490- 

87 07502 RIOS, BLANCA SOLEDAD 24071068 38.29 CALETA OLIVIA 2974258422- 

88 10241 CHARRIOL, VANESSA DEL 33061847 38.15 PICO TRUNCADO - 2976256448

89 10427 MILLALON, SANDRA DEL 26219895 37.72 PUERTO DESEADO SMILLALON@GMAIL.COM 2974668032- 

90 08066 SUAREZ, LAURA DEL VAL 24649560 37.60 CALETA OLIVIA SUAREZLAURA604@GMAIL.COM - 2974427511

91 08902 CORONEL, SANDRA KARIN 28176912 37.32 CALETA OLIVIASANDRAKARINACORONEL4@GMAIL.COM - 2974713480
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92 07903 ROJAS, ELSA MARIA 27015418 36.60 PUERTO DESEADO ELSAROJAS1978@GMAIL.COM 2974097776- 

93 09926 TOLEDO, VANESSA ROMIN 33652777 36.22 CALETA OLIVIA romina_vane_1988@outlook.com - 2974114611

94 11759 LOBOS, SILVIA BEATRIZ 28595053 36.18 CALETA OLIVIA LOBOSSILVIABEATRIZ@GMAIL.COM - 2974370262

95 12473 RODRIGUEZ, PATRICIA A 35182354 36.15 CALETA OLIVIA ANDYRODRIGUEZ9011@GMAIL.COM - 2975206213

96 09633 BUSTAMANTE, JESUS MAR 18436991 36.09 CALETA OLIVIA jesusmariobustamante92@gmail.com 2975486953- 

97 09044 DIAZ, DANIEL EDUARDO 27428872 35.82 CALETA OLIVIA DANICODIAZ28@GMAIL.COM - 2974701171

98 10861 RAMIREZ, VALERIA GIME 31634610 35.80 CALETA OLIVIA - 3827454617

99 09621 PORRAS YOMA, HECTOR A 26253269 35.36 CALETA OLIVIA - 2974724078

100 09531 NAVARRO, ALEJANDRA S 32135324 35.33 PUERTO DESEADO CHOCHIJUANBA@GMAIL.COM 2974394175- 

101 10731 BUSTAMANTE, MARIA EST 22008439 35.13 CALETA OLIVIA - 2974624320

102 08714 CALDERON, ADRIANA MAR 31158998 34.40 PUERTO DESEADO adriana_freeda@hotmail.com 2974096019- 

103 11439 VELAZQUEZ, ANTONIA TE 36599918 34.23 PICO TRUNCADO TERESITAV92@GMAIL.COM - 3454935648

104 10224 ALARCON, GRISELDA ITA 28903621 34.12 PUERTO DESEADO ALARCONGRISELDA005@GMAIL.COM 2975405589- 

105 08886 TORRES, JORGE DANIEL 27190790 33.97 CALETA OLIVIA JORGEDANIELTORRES886@GMAIL.COM - 2972602161

106 09960 CARRIZO, PATRICIA NAN 26657456 33.92 - 

107 10290 GONZALEZ, JIMENA SOLE 32407147 33.70 PICO TRUNCADO SOL-JIME@HOTMAIL.COM 02974724224- 

108 08563 PAZ, VERONICA SUSANA 25520538 33.59 PICO TRUNCADO SUSYPAZ98@GMAIL.COM - 2974308818

109 12529 MAMANI, TALIA JEANETT 39206487 33.27 CALETA OLIVIA - 2975285090

110 08713 VERON, NICOLAS SEBAST 30434940 32.36 PUERTO DESEADO NICOLAS-SEB@HOTMAIL.COM 2974426636- 

111 10418 BARRIA, GLADYS BEATRI 27221340 32.24 CALETA OLIVIA CARGANDOARCHIVO2020@GMAIL.COM - 2974231348

112 11115 BARRAZA, MARIA DE LOS 36639118 32.20 CALETA OLIVIA - 2975307547

113 12032 MONTENEGRO, DAIANA IN 35568297 31.90 CALETA OLIVIA 2974267034- 

114 10051 ARMENDARIZ, PRISCILA 33474720 31.43 PICO TRUNCADO PRICILAARMANDARIZ4@HOTMAIL.COM - 297154264440

115 11941 ANDRADA, MARIA ALEJAN 23854274 31.40 - 

116 12136 SINCHES, LINDA ELIZAB 36052818 31.30 PUERTO DESEADO 2974585877- 

117 11231 CAMPUS, JUAN 14047943 31.00 CALETA OLIVIA - 2974372333

118 10946 CALDERON, EUGENIA SOL 28890590 30.70 PUERTO DESEADO EUGENIACLDERON911@GMAIL.COM 2975399264- 

119 11622 GONZALEZ, MARIA INES 35224535 30.35 - 

120 11536 VILLALBA, JULIETA CEC 36639153 30.21 CALETA OLIVIA villalbacecilia035@gmail.com - 2975003243

121 12910 RUIZ, CLAUDIA NOEMI 30565792 30.20 PUERTO DESEADO CLAUDIA_0019@HOTMAIL.COM - 2974663509

122 12656 FORTIN, GABIERLA ANAL 33290267 30.09 CALETA OLIVIA GABRIFORTIN290@GMAIL.COM - 2975043315

123 11000 CORZO, SOFIA DEL ROSA 35270951 30.05 CALETA OLIVIA CARDOSOSOFIA14@GMAIL.COM - 2974257032

124 12063 MEJIA, VARGAS ROXANA 18900663 29.24 CALETA OLIVIA roxanamejv@yahoo.com.ar - 294366082

125 11861 TRONCOSO, MARINA IVON 30008656 29.01 CALETA OLIVIA MTRONCOSO656@YAHOO.COM.AR - 2974722534

126 11782 BARBOZA, BRENDA GISEL 36614088 28.88 PUERTO DESEADO BARBOZAGISEL23@GMAIL.COM - 2974628516

127 12650 BOBADILLA, INSAURRALD 94544564 28.43 - 3794275205

128 09287 PEREZ, DANIEL ALEJAND 32719580 28.41 PUERTO DESEADO DANIEL3851@HOTMAIL.COM 3841454136- 

129 11466 CORONEL, ALBERTO FACU 36037220 28.09 PICO TRUNCADO FACUCORO23@GMAIL.COM - 3876445477

130 12265 PORTELA, MARIA AYELEN 36579416 27.48 PICO TRUNCADO - 2974315971

131 03311 CALDERON, GISELA DAIA 38793137 27.38 CALETA OLIVIA GISELA_1995@HOTMAIL.COM - 2974269493

132 10688 BUSTAMANTE, ELVA ELIS 22686165 26.50 CALETA OLIVIA elibus333@gmail.com 2975273323- 

133 03244 GONZALEZ, RODRIGO JOR 36536027 26.33 CALETA OLIVIA promotorcultural62@gmail.com - 3794850623

134 12459 PEREZ, NORMA CATALINA 23112392 26.08 CALETA OLIVIA NORMICATAPEREZ@GMAIL.COM - 2974325784

135 12107 ALZAGA, CECILIA MARIA 31902912 26.08 CALETA OLIVIA CECILIAMARIANA80@GMAIL.COM - 3825689188

136 12068 OVELAR, ALCIDES RAMON 35788500 25.59 CALETA OLIVIA ovelaralcides94@gmail.com - 2974720101

137 12027 DAVALOS, FRANCISCO 25222668 25.56 CALETA OLIVIA FRANDAVALOS13@MAIL.COM 2974320408- 

138 12092 ZECCA, JESICA ELIZABE 32025957 25.51 PUERTO DESEADO JESICAZECCA15@GMAIL.COM 2975073447- 
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139 11591 ROMAN, GABRIELA RAQUE 36959732 25.50 CALETA OLIVIA ROMAN-GABY14@HOTMAIL.COM - 2975208169

140 12108 BORDON, JOSE  LUIS 36256045 25.39 CALETA OLIVIA JOSELUISBORDON541@GMAIL.COM - 3825660238

141 12373 AHUMADA, LAURA NATALI 37635820 24.52 PICO TRUNCADO LAURAAHUMADA8@GMAIL.COM - 3547381164

142 12168 CORTEZ, MAIRA BEATRIZ 37187405 24.19 - 3804254809

143 12670 SOSA, SONIA GABRIELA 31753467 21.17 - 3846410107

144 03633 CARDOZO, ADRIANA ELIZ 28342612 20.68 PICO TRUNCADO ADRIELICARDOZO80@GMAIL.COM 2932494118- 

145 12596 OCARANZA, YESSICA NAT 34995617 20.53 PUERTO DESEADO OCARANZAYESSICA@GMAIL.COM - 29743664131

146 03134 PORRAS, BRENDA MACARE 38763255 20.16 CALETA OLIVIA - 3825622424

147 03387 DELGADO, IVETH SOLEDA 42188517 19.68 CALETA OLIVIA DELGADOIVETH166@GMAIL.COM - 3835513611

148 03635 TORRES, JULIETA ELIZA 37589487 19.06 CALETA OLIVIATORRESJULIETAELIZABETH@GMAIL.COM - 2974186983

149 03628 CARRIZO, MANSILLA ANA 41700913 18.89 PICO TRUNCADO CARRIZOANII08@GMAIL.COM - 3843467517

150 13026 SOSA, DALMA GIAMNINA 38734334 17.75 CALETA OLIVIA GI5944600@GMAIL.COM - 3846496304

151 13013 SUAREZ, JORGE MARTIN 32333274 17.36 CALETA OLIVIA JORMARSUAREZ6@GMAIL.COM - 3846412064

152 13012 SANTILLAN, GABRIELA S 38783114 17.22 CALETA OLIVIAGABRIELASOLEDADSANTILLAN23@GMAIL.COM - 3811441794

153 03502 CAYO, CARMEN ISABEL 28338013 10.35 LAS HERAS LULUZ059@GMAIL.COM - 2975174378

154 13015 PALAVECINO, MELINA EL 38894069 9.00 CALETA OLIVIA PALAVECINOMELINA94@GMAIL.COM - 384446767

155 04622 ESCUBILLA, HIGINIA AN 21348823 9.00 PUERTO DESEADO ZULYESCUBI8@GMAIL.COM - 2974146426

156 03795 CORTEZ ALMONACID, JUL 42141508 9.00 CALETA OLIVIA almonacidjulian0@gmail.com - 3825662109

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00164 CIMINO, MARCELO GABRI 23428756 50.75 CALETA OLIVIA MARCELOGCIMINO@GMAIL.COM - 2974090847

2 00592 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 44.11 CALETA OLIVIA mrobledo69@hotmail.com - 2974215717

3 07801 RECHE, DANIELA BEATRI 31318302 43.35 - 

4 07638 LUCERO, JUAN 21353275 43.23 - 

5 08869 SUAREZ, CRISTINA DEL 28772245 43.23 CALETA OLIVIA CRIS-LAPROFE-@HOTMAIL.COM - 3855130931

6 08072 ARGAÑARAZ, RODOLFO RO 29787113 41.99 29751944321- 

7 08383 ALDERETE, JOSE LUIS 28178403 41.86 CALETA OLIVIA - 2974756989

8 07771 GUAYTIMA, MARIA LAURA 28558085 41.78 CALETA OLIVIA guaytima.ma.laura@gmail.com - 2975147449

9 07437 CELONE, ARIEL ERNESTO 27931340 41.62 CALETA OLIVIA ARIELCELONE@HOTMAIL.COM 2974257409- 

10 05380 BASIGLIO, LILIANA DEV 25026487 41.43 CALETA OLIVIA - 2974786732

11 07203 ALZOGARAY, ROSA VERON 28139015 40.84 2974042139- 

12 06110 CORIA, MARIA ANGELICA 25787246 40.58 CALETA OLIVIA MAC_CAH@YAHOO..COM.AR - 2974031852

13 07557 DIAZ, RAFAEL MARCELO 25415369 40.57 2975155044- 

14 11817 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 40.55 CALETA OLIVIA CHVY-NOE064@HOTMAIL.COM 2975140359- 2975140359

15 09216 SIERVO, DAIANA MARIEL 31935838 40.49 SIERVODAIANA@GMAIL.COM - 2974044149

16 07633 SOLOHAGA, LUNA ARIEL 23104371 40.45 - 

17 08055 GIMENEZ, LAURA 31007185 40.01 CALETA OLIVIA lauradimenez2903@gmail.com - 2974093806

18 08176 DI CICCO, FERNANDO GA 28748758 39.63 - 

19 09611 NIETO, DEBORA JULIETA 31475073 39.46 CALETA OLIVIA 2975274239- 297155274239

20 10218 GUTIERREZ, ADA MARISO 35566518 38.96 PICO TRUNCADO - 

21 11366 MUÑOZ, GISELLE NATALI 36134638 38.53 PICO TRUNCADO - 

22 07921 CORDOBA, IVANNA VANES 27224207 38.29 CALETA OLIVIA - 2974294464

23 09576 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 38.25 CALETA OLIVIA 2974236225- 

24 09245 PORRAS, AGUIRRE MILTO 31182128 37.67 CALETA OLIVIA - 2974234812

25 06770 BENITEZ, SILVANA NOEM 30148363 37.42 CALETA OLIVIA - 2974111233

Emitido:13/02/2025    Pagina:4 de 17



LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: FITZ ROY (9901)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

26 11021 SALAZAR, ROMINA FABIA 37337550 37.40 CALETA OLIVIA romyfl_93@hotmail.com - 2974736382

27 10507 VILLARROEL, TAMARA ST 36590229 37.40 CALETA OLIVIA NEGRITAV92@HOTMAIL.COM - 2975371742

28 09978 ARIAS, CRISTIAN LUIS 29727578 36.85 CALETA OLIVIA ARIASCRISTIAN2682@GMAIL.COM - 2974308586

29 10304 BAZAN ORELLANA, ADRIA 33630044 36.34 CALETA OLIVIA ADRIANBAZAN22@GMAIL.COM - 3804623493

30 13200 IBARRA, FIDEL IGNACIO 33897083 35.89 PICO TRUNCADO OGNACIOIBARRA1988@GMAIL.COM 2974010377- 

31 11982 MACCHIA, JUAN FRANCIS 32792000 35.84 2235985134- 

32 10703 MAZA, GERARDO MATIAS 30325074 35.61 CALETA OLIVIA MATIASMAZA83@GMAIL.COM - 2974393525

33 09930 ALANCAY, FRANCO JAVIE 30589056 35.43 PICO TRUNCADO FRANCOALANCAY24@GMAIL.COM - 2975937864

34 07759 GREENHILL, MARILIN EL 29239269 35.23 PICO TRUNCADO - 2976255745

35 09343 AGUILAR, MARIA VICTOR 32537583 34.50 PICO TRUNCADO 2974368788- 

36 09803 ZINI, BRUNO DANIEL 33997210 34.47 PUERTO DESEADO BRUNOZINI@HOTMAIL.COM.AR - 3777680222

37 10345 AGUALE, YANINA INES 28238187 34.43 LAS HERAS YANIAGUALE3@GMAIL.COM - 2974235267

38 09947 SOSA, PATRICIA ARGENT 33928912 34.36 PUERTO DESEADO PATRICIA.A.SOSA@HOTMAIL.COM 2974211750- 

39 11945 TOLEDO, KAREN DAIANA 37900432 33.84 CALETA OLIVIA 2974754574- 

40 09986 CACERES, VERONICA AND 32135379 33.48 PUERTO DESEADO profeveroef@gmail.com 2974428771- 

41 11742 MORENO MERCADO, PAULA 31987088 32.98 PICO TRUNCADO PAULAENZO54@GMAIL.COM 2975088499- 

42 10296 LARA, GONZALO MANUEL 30252347 32.97 PICO TRUNCADO GONZALONAHUELLARA@GMAIL.COM - 2975297358

43 11579 CARRIZO, IVANA MARICE 27005515 32.91 PICO TRUNCADO IVY2703@HOTMAIL.COM - 2974056467

44 12715 RODRIGUEZ, NADIA MICA 37900288 32.77 CALETA OLIVIA MICAELANRODRIGUEZ32@GMAIL.COM - 2974396648

45 10396 GARCIA, CELESTE MARGA 33260238 32.28 CALETA OLIVIA CHULE10-5@HOTMAIL.COM - 2974395863

46 10181 ALANIZ, FABIANA ANDRE 32397879 32.18 CALETA OLIVIA - 2975135911

47 11201 GAMBOA, REBECA ELIZAB 34959323 32.13 CALETA OLIVIA REBE-G-89@HOTMAIL.COM - 3517678857

48 11028 MAGLIO, KARLA NAHIR 35568426 32.11 CALETA OLIVIA - 2975350114

49 11841 HERNANDEZ, KAREN MICA 37900184 31.95 CALETA OLIVIA MICAAHH12@GMAIL.COM - 2974719766

50 11317 DIAZ, GASTON NICOLAS 32939092 31.14 CALETA OLIVIA roman14gaston@gmail.com - 2975273537

51 11593 OLIMA, ARACELI ANAHI 37337528 31.02 - 2974280798

52 12305 LASTRA, CATERINA LILI 39206762 30.94 PICO TRUNCADO - 2974274665

53 12254 MENDEZ, CARLA BEATRIZ 39883513 30.83 CALETA OLIVIA - 2974085270

54 11940 ARGUELLO, KAREN LILIA 38793132 30.75 - 

55 11321 CAR, PABLO FABIO 34293252 30.69 CALETA OLIVIA - 2975048084

56 12429 QUINTANA, MAGALI DEL 31672622 30.65 PUERTO DESEADO ALMAGA2017@HOTMAIL.COM - 2974202444

57 10264 FLORES, IVANA SABRINA 32698206 30.51 CALETA OLIVIA - 2975150690

58 12491 SOLORZA, MARTIN NICOL 36737503 29.56 PICO TRUNCADO NICOSOLARZA8@GMAIL.COM 2975926186- 

59 12316 MACHUCA, NURIA 39206435 29.42 CALETA OLIVIA - 2975213953

60 12727 JARA, TAMARA ALEJANDR 36926236 29.27 CALETA OLIVIA - 2975292218

61 12959 BARRIONUEVO, DALMA 38792831 29.22 CALETA OLIVIA DAL.PLIN@HOTMAIL.COM - 2974620645

62 12588 OJEDA, FLORENCIA CARO 33769748 28.88 PUERTO DESEADOFLORENCIACAROLINA2016@GMAIL.COM 2975447720- 

63 12832 LARROSA, FLORENCIA MU 38793720 28.72 PICO TRUNCADO FLORLARROSA41@GMAIL.COM - 2974042515

64 03015 BAYON, EZEQUIEL 38792883 28.51 CALETA OLIVIA EZEQUIELBAYON@GMAIL.COM - 2974275195

65 12991 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 28.32 CALETA OLIVIA ALVAREZPA99@GMAIL.COM - 2974268730

66 11588 SOLIS, NURIA GRISELDA 34635390 28.23 CALETA OLIVIA SOLGRISEL09@GMAIL.COM - 3513206199

67 12833 LARA, JULIA DANIELA 36737694 27.87 PICO TRUNCADO - 2974423817

68 12645 CHAVEZ, LUIS GERARDO 39205861 27.83 CALETA OLIVIA luischavez9530@gmail.com - 2974620692

69 12922 NEIRA, ROSA ABIGAIL 39206340 27.61 CALETA OLIVIA ABIGAIL.NEIRA05@GMAIL.COM - 2974223035

70 03386 SIMOS, DANIELA SOFIA 40386800 27.55 CALETA OLIVIA SOFIASIMOS17@GMAIL.COM - 2974941471

71 12992 YERIO, VAZQUEZ RICARD 38793134 27.49 CALETA OLIVIA TIC8YERIO@GMAIL.COM - 2974582372

72 12526 PEREA ARIAS, GEOVANA 36926252 27.25 - 2975382533
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73 03038 CIRIGNOLI, AGUSTIN 38755123 27.22 CALETA OLIVIA - 2975086756

74 03475 AGUILAR, NICOLAS ALEJ 38792100 26.94 JARAMILLO AGUILARNICOLAS292@GMAIL.COM - 2974125041

75 13091 CALDERON, VALENTIN TO 41959276 25.99 PICO TRUNCADO valenhb6@gmail.com 2974248387- 

76 12881 RUIZ, LEDESMA MATIAS 40627608 25.71 CALETA OLIVIA MATIENZO97LEDESMA@GMAIL.COM - 02974120545

77 03462 ENCINAS, FACUNDO ARIE 38504429 25.66 CALETA OLIVIA - 3518116671

78 11533 CONTRERAS, ROMINA MAR 32963403 25.19 PUERTO DESEADO RHO.CONTRERAS5@GMAIL.COM 3512753910- 

79 11526 FLEITA, LEANDRO MATIA 33815893 24.61 CALETA OLIVIA MARTU-16.1@HOTMAIL.COM - 2975488534

80 12374 MORENO, NELSON GUILLE 32308768 24.42 CALETA OLIVIA - 386403864

81 11583 OLIVA, LEANDRO FEDERI 36224373 24.25 CALETA OLIVIA LEANDROOLIVA91@HOTMAIL.COM - 2975906004

82 03522 BARROS, MOIRA CATALIN 41958651 23.23 CALETA OLIVIA MAIRACATELINA2000@HOTMAIL.COM - 2974247418

83 13043 LUNA, AGUSTIN ALEJAND 42967997 22.28 CALETA OLIVIA agusluna02@gmail.com - 2974702843

84 12868 MENDEZ, NELSON ARIEL 39217360 20.98 PICO TRUNCADO NELSONMENDEZ2507@GMAIL.COM - 3876406468

85 12862 MALDONADO, OSVALDO SE 30175090 20.58 CALETA OLIVIAPROFEEDUCFISICAOSVALDO@GMAIL.COM - 2975485362

86 12834 LEDESMA, JESSICA MARI 36173620 20.13 PUERTO DESEADO JESSICAMARIANELA761@GMAIL.COM 3875386283- 

87 03277 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 19.65 CALETA OLIVIA francoemmaflores116@gmail.com - 2974018591

88 03029 SAYA BARRIOS, FERNAND 40035146 19.50 RIO GALLEGOS yamilbarrios090@gmail.com - 2975350344

89 03817 RAMOS, LAUTARO  DAMIA 41683862 19.00 CALETA OLIVIA - 2974734062

90 13018 ALMONACID, ERICK LUIS 36926083 19.00 CALETA OLIVIA ERICALMONACID@GMAIL.COM - 2974709312

91 12849 SALVATIERREZ ROBLES, 38269953 18.80 CALETA OLIVIA RENAN-SOL@HOTMIAL..COM - 2974032979

92 13009 DIAZ, MICAELA SOLEDAD 42756157 16.85 LAS HERAS 3704011470- 

93 12985 FERNANDEZ, FERNANDO O 38793363 15.25 PUERTO DESEADO F96-FERNANDEZ@HOTMAIL.COM 2974433846- 

94 13024 ESCALANTE, VALERIA AL 39751465 9.10 CALETA OLIVIA - 3734403054

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09159 FIGUEROA, MONICA SHIR 31897957 50.46 CALETA OLIVIA shirleyfigue82@gmail.com - 2974048218

2 07440 ALVAREZ, UBALDO WALTE 21997250 50.37 CALETA OLIVIA WALTERALVAREZ505@YAHOO.COM.AR - 2976256581

3 07961 QUISPE, SERGIO ANDRES 29586541 44.03 CR2032.DOC@GMAIL.COM - 2974177991

4 08530 PEREZ, NORMA LUISA 20212650 41.55 - 2974360284

5 05646 DOMINGUEZ, CRISTINA 24283050 40.26 CRISTINA_MAL@HOTMAIL.COM - 2974250159

6 09634 CARRIZO, MARIANA SOLE 25667930 39.15 CALETA OLIVIA marianacarrizo833@gmail.com - 2974345440

7 09135 SUAREZ, RAUL DE LA CR 26944793 39.07 PUERTO DESEADO 2974578063- 

8 05183 CARRIZO, SILVANA EDIT 26065233 38.89 CALETA OLIVIA yamaha_pto@hmail.com - 2974529813

9 06780 VILLAGRA, MARIA ALEJA 22323371 37.86 CALETA OLIVIA ALEJAVILLEGRA@GMAIL.COM - 2974588107

10 10741 ALANIS, SANDRA DANIEL 28558214 36.21 CALETA OLIVIA renugco@gmail.com - 2975132520

11 10519 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 36.17 PUERTO DESEADO JUANDELACRUZ.CPES24@GMAIL.COM - 2974118125

12 07579 FLORES, SILVIA VERONI 22323314 35.76 CALETA OLIVIA - 2974092920

13 08993 ASTETE, GLADYS ELIZAB 30120771 33.87 CALETA OLIVIA FLIALOSDASI@HOTMAIL.COM - 2974058444

14 11961 AGUIRRE, CRISTIAN LEO 35569261 33.69 PUERTO DESEADOCRISTIANLEONELAGUIRRE91@GMAIL.COM 2975932274- 

15 07464 SEMENZA, MARCOS DAVID 30146793 33.49 CALETA OLIVIA - 2975416158

16 11518 ALEGRE, ESTEFANIA NOE 36737962 31.83 PICO TRUNCADO BATENOE16@GMAIL.COM 2975937855- 

17 11015 LUGO, ITATI GUADALUPE 14019383 31.39 PICO TRUNCADO - 2974786648

18 03300 LOPEZ FERRER, ALEJAND 34959377 28.94 CALETA OLIVIA ALELOPEZGUITARRA@GMAIL.COM - 2976241051

19 12935 AMPUERO, LORENZO DANI 38051387 28.51 PUERTO DESEADO AMPUEROLORENZO95@GMAIL.COM 2974185295- 

20 04561 SAYAGO, CLAUDIA NOEMI 20073752 25.05 - 
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Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06472 BUSTAMANTE, GRACIELA 20434314 45.17 CALETA OLIVIA - 2974944174

2 06779 LLAMPA, MARIA DEL ROS 20397318 44.88 CALETA OLIVIA mariallampa@hotmail.com 2974254766- 

3 10141 MORALES, MARIA ISABEL 24649665 44.58 CALETA OLIVIA isabel.mor2445@gmail.com - 2974046811

4 04698 SORIA, AMELIA DEL CAR 23254022 44.15 - 

5 10052 LAMELA, ANDREA LORENA 24094845 42.95 PUERTO SAN JULIA DENISIS11-11@HOTMAIL.COM - 2966306760

6 04954 SGARZINI, NATALIA 25667942 42.82 CALETA OLIVIA - 2974769953

7 06773 LLAMPA, IVANA DEL VAL 24865560 41.96 CALETA OLIVIA IVANA-DELVALLE75@HOTMAIL.COM - 2975025169

8 03905 CEREZO, SILVIA BEATRI 20663593 41.85 CALETA OLIVIA silbece.04@gmail.com - 2974773352

9 09806 CHAMBI, LAURA EUGENIA 32085183 41.12 FITZ ROY LAURYCH-18@HOTMAIL.COM - 2974128353

10 06672 MIRANDA, SILVIA NOEMI 26748719 40.07 - 

11 11025 CINDRIC, NATALIA IVAN 29294215 39.25 CALETA OLIVIA cindricnata@gmail.com - 2974266202

12 05183 CARRIZO, SILVANA EDIT 26065233 38.36 CALETA OLIVIA yamaha_pto@hmail.com - 2974529813

13 08060 CRUZ, ESPERANZA DE LO 23158440 38.15 CALETA OLIVIA - 2974749193

14 00361 ORONA, MARIA CRISTINA 22242928 37.98 RIO GALLEGOS - 2966472239

15 00510 CARABAJAL, IVANA SOLE 27931374 37.87 CALETA OLIVIA - 2975075235

16 08052 AROS, GILDA CAROLA 20501846 36.32 CALETA OLIVIA - 2974056302

17 07301 QUIROGA, LUCIA DEL CA 29848349 36.29 CALETA OLIVIA QUIROGA183@HOTMAIL.COM - 2975361178

18 10118 AGUILA, MIRTA ELISABE 30325371 33.68 CALETA OLIVIA - 2975208391

19 00195 VILLAFAÑE, NORMA MERC 21520894 31.19 CALETA OLIVIA - 2974289984

20 03564 FLORES, ELENA ANTONIA 29320279 19.71 CALETA OLIVIA ELENACOOLIVIA.82@GMAIL.COM - 2974197928

Cargo: MAESTRO DE INGLES

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09567 SANCHEZ, GISELA TATIA 28856568 37.65 PUERTO DESEADO MICALUCA.TS@GMAIL.COM 2974317559- 

2 10626 VILLANUEVA, KAREN NOE 32397835 37.51 CALETA OLIVIA karennoemivillanueva@gmai.com - 2974727863

3 12501 BURALLI MIRON, MELISA 32855214 35.98 CALETA OLIVIA mely_buralli@hotmail.com - 2975270749

4 11179 JARA, MELISSA SILVINA 34525084 35.31 CALETA OLIVIA MELISILVANAJARA@GMAIL.COM - 2975173202

5 12244 GODOY, GABRIELA ALEJA 31366130 34.51 PICO TRUNCADOGABRIELA.ALEJANDRA.GODOY@GMAIL.COM - 297416718

6 12476 HERNANDEZ, YESICA MAR 34562575 30.00 CALETA OLIVIA - 2974044305

7 12980 DUEÑAS, VICTORIA IREN 32397801 27.66 CALETA OLIVIA vduenas86@gmail.com - 3416360748

8 03328 GALVAN, LUNAD MARIANA 28498777 26.49 CALETA OLIVIA MARIANAGALVANLUNAD@GMAIL.COM - 2974175352

9 11492 AVILA, ALEJANDRA 34724849 26.32 CALETA OLIVIA avilaalejandra106@gmail.com - 3804947181

10 12923 ZARAZAGA, MATILDE 27543075 25.55 CALETA OLIVIA matizc13@gmail.com - 2974745097

11 13044 JEREZ, LUIS FRANCO 36976736 9.50 - 2974736267

12 12320 GONZALEZ, VERONICA EL 21560701 9.00 CALETA OLIVIA - 2975081394

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: DANZAS

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06055 ROA, ANDREA MARIA HOR 24649747 33.79 CALETA OLIVIA - 2974082569

2 13168 GONZALEZ ALCANTARA, L 29757673 23.49 CALETA OLIVIA RODHO_GOAL@HOTMAIL.COM 1136762467- 

3 03172 ESTRADA, ALEJANDRA 30623611 19.91 PICO TRUNCADO 2975299422- 
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Cargo: MAESTRO ESP. FLORICULTURA, HUERTA Y JARDIN

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08805 GONZALEZ, ANA MARIA 13149926 40.59 KOLUEL KAYKE ANAGOON190@GMAIL.COM 2974210949- 

2 13128 CUELLAR, RAMON ALCIDE 34628228 14.55 CALETA OLIVIA cuellaralcides380@gmail.com 3644610792- 

3 10470 AGUILERA, JAVIER NICO 30244631 34.51 FITZ ROY CHARLYAGUILERA-17@HOTMAIL.COM - 2974600034

4 08337 BORDON, LUCAS EMILIAN 34075782 37.01 CALETA OLIVIA LUKSBORDON@GMAIL.COM - 2974173604

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09787 JIMENEZ, JORGE MATIAS 32681226 35.21 CALETA OLIVIA - 2974311422

2 10841 PAVESE, FRANCO NICOLA 29081001 33.30 PICO TRUNCADO FRANCONICOLASPAVESE@GMAIL.COM 3863439244- 

3 10311 ARGAÑARAZ, PATRICIA S 29293863 32.36 CALETA OLIVIA PATO-ARGAS@HOTMAIL.COM - 2974719614

4 10417 AGESTA, MARIANO MIGUE 32970497 23.82 MARIANOAGESTA@GMAIL.COM - 2975081990

5 03707 GAUNA, NORA VALERIA 35790124 13.36 PICO TRUNCADO NORAGAUNA28@HOTMAIL.COM 2975925529- 

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07144 IBARRA, MARIA ZULMA 17934134 49.68 CALETA OLIVIA mariazulmaibarra@gmail.com 2974589062- 

2 08338 SOLER PAEZ, VIVIANA 30920334 44.73 PICO TRUNCADO - 

3 10737 CASTRILLO, ALBA ROSA 23514394 44.18 JARAMILLO - 3886416966

4 09421 BRIZUELA, ELISABET 27914139 43.30 CALETA OLIVIA 2974380866- 

5 07635 ILLANES, ADRIANA ELIS 29819109 42.82 - 

6 00625 LLANEZA, ANDREA FABIA 25043287 42.23 PUERTO DESEADO AFLL76@HOTMAIL.COM 2974571729- 

7 04024 ALMONACID, MARILINA S 22437915 40.97 - 

8 13257 MARCOVICH, SILVIA MAB 26993340 39.36 - 

9 06956 FARIAS, LETIZIA MARIE 26643414 39.25 PUERTO DESEADO LETIZIAD7878@GMAIL.COM 2975098330- 

10 05572 DIAZ, LORENA BEATRIZ 25595560 39.14 PUERTO DESEADO LORENADIAZDATTOLI@GMAIL.COM 2974089786- 

11 07014 CASTAÑO, MANUEL ALFRE 25987649 38.66 PUERTO DESEADO MANUELACASTAO77@HOTMAIL.COM 2974114499- 

12 06744 BARQUIN, MARIA DEL CA 17185337 35.90 PICO TRUNCADO MABANIET@HOTMAIL.COM - 2975278231

13 08486 GOMEZ, DANIEL RICARDO 29429008 35.90 JARAMILLO RICARDODANIEL76@LIVE.COM.AR - 2974615679

14 08612 SOTOMAYOR, MARIA ESTH 18430175 35.72 CALETA OLIVIA SOTOMAYORMATY2205 - 2974706503

15 09040 ESCOBAR, MAYELA MELIS 33372139 35.51 CALETA OLIVIA MAYELYS-05@HOTMAIL.COM - 2975397287

16 06917 SALINAS, ROSALIA 20720649 34.52 PUERTO DESEADO ROSALIASALINAS1011@GMAIL.COM 2974730490- 

17 11695 DURE, NANCY ELIZABETH 32114775 34.14 PICO TRUNCADO NANDUREG@GMAIL.COM - 355413558

18 09143 CABRAL, MARIA EMMA 22321885 34.07 LAS HERAS MARILYNCARINA@GMAIL.COM - 2975079508

19 07462 CARCAMO, DORIS MABEL 29626457 33.37 PUERTO DESEADO DORISCAREPP56@GMAIL.COM - 2974043642

20 10504 GELOS, PAOLA 305657713 32.56 JARAMILLO PAOLAMARCELAGELOS@GMAIL.COM - 2974054636

21 09956 PULM, CARMELA ELISABE 25516505 31.22 - 

22 07903 ROJAS, ELSA MARIA 27015418 30.40 PUERTO DESEADO ELSAROJAS1978@GMAIL.COM 2974097776- 

23 06456 BARRIA RAMIREZ, AIDEE 18720221 29.83 PUERTO SAN JULIA AIDEE37XIMENA@GMAIL.COM - 2966674278

24 10688 BUSTAMANTE, ELVA ELIS 22686165 28.70 CALETA OLIVIA elibus333@gmail.com 2975273323- 

25 07137 GARCIA, ANGEL HENRY 17060832 28.20 CALETA OLIVIA NI.CO@HOTMAIL.COM - 2975925007

26 08902 CORONEL, SANDRA KARIN 28176912 26.02 CALETA OLIVIASANDRAKARINACORONEL4@GMAIL.COM - 2974713480

27 10224 ALARCON, GRISELDA ITA 28903621 25.47 PUERTO DESEADO ALARCONGRISELDA005@GMAIL.COM 2975405589- 
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28 09633 BUSTAMANTE, JESUS MAR 18436991 24.79 CALETA OLIVIA jesusmariobustamante92@gmail.com 2975486953- 

29 11536 VILLALBA, JULIETA CEC 36639153 23.91 CALETA OLIVIA villalbacecilia035@gmail.com - 2975003243

30 11466 CORONEL, ALBERTO FACU 36037220 22.29 PICO TRUNCADO FACUCORO23@GMAIL.COM - 3876445477

31 12670 SOSA, SONIA GABRIELA 31753467 16.07 - 3846410107

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10470 AGUILERA, JAVIER NICO 30244631 38.71 FITZ ROY CHARLYAGUILERA-17@HOTMAIL.COM - 2974600034

2 09143 CABRAL, MARIA EMMA 22321885 38.26 LAS HERAS MARILYNCARINA@GMAIL.COM - 2975079508

3 10841 PAVESE, FRANCO NICOLA 29081001 35.63 PICO TRUNCADO FRANCONICOLASPAVESE@GMAIL.COM 3863439244- 

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 04024 ALMONACID, MARILINA S 22437915 46.25 - 

2 06055 ROA, ANDREA MARIA HOR 24649747 32.89 CALETA OLIVIA - 2974082569

3 11326 NAVARRO, JUAN PABLO 28198357 28.43 CALETA OLIVIA - 2975011568

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00028 BORQUEZ, PATRICIA ORI 17095307 57.44 CALETA OLIVIA PATYBORQUEZ@LIVE.COM - 2974001374

2 13155 VERA, MYRIAM ELIZABET 18557164 54.30 CALETA OLIVIA myriamelizabethver@gmail.com - 2975093626

3 04860 FERNANDEZ, FELIX FEDE 20663190 53.63 PUERTO DESEADO FFFERNANDEZ_69@HOTMAIL.COM - 2974664362

4 06555 ZAUCI, PAOLA SOLEDAD 27641664 52.39 PUERTO DESEADO PSZAUCI@OUTLOOK.COM 2974572970- 

5 07144 IBARRA, MARIA ZULMA 17934134 52.28 CALETA OLIVIA mariazulmaibarra@gmail.com 2974589062- 

6 05572 DIAZ, LORENA BEATRIZ 25595560 50.34 PUERTO DESEADO LORENADIAZDATTOLI@GMAIL.COM 2974089786- 

7 08338 SOLER PAEZ, VIVIANA 30920334 50.33 PICO TRUNCADO - 

8 07461 TORRES, SILVIA ESTER 22255970 49.62 - 

9 08322 CORDOBA, MARIA JOSE 26402528 49.24 CALETA OLIVIA piini_4522@hotmail.com - 2975025583

10 07409 NIEVA, CECILIA DEL CA 29724124 48.92 RIO GALLEGOS NIEVACECILIA6@GMAIL.COM - 15588675

11 07625 GOMEZ, ROSA 30873024 48.21 rmg_jarilla@hotmail.com - 2975269530

12 05523 SULETA, LUZ ALEJANDRA 17696790 48.21 PICO TRUNCADO luzsuleta@gmail.com - 2974223560

13 00625 LLANEZA, ANDREA FABIA 25043287 47.73 PUERTO DESEADO AFLL76@HOTMAIL.COM 2974571729- 

14 08064 LEDESMA, ELISA MAGALI 26459286 47.63 - 

15 10848 CARRIZO, LORENA ALEJA 34869408 47.54 PICO TRUNCADO DIVERSOEJE@HOTMAIL.COM 2975069904- 

16 09858 VAZQUEZ, GRETA CAROLA 28703058 47.25 - 

17 07635 ILLANES, ADRIANA ELIS 29819109 47.07 - 

18 10737 CASTRILLO, ALBA ROSA 23514394 46.88 JARAMILLO - 3886416966

19 04024 ALMONACID, MARILINA S 22437915 46.82 - 

20 06873 ALBORNOS, RICARDO CEF 20530754 46.73 PICO TRUNCADO RICEFAL31@GMAILCOM - 2974624765

21 08112 BARRIONUEVO, VERONICA 27958831 46.63 - 2975146434

22 09421 BRIZUELA, ELISABET 27914139 46.00 CALETA OLIVIA 2974380866- 

23 06767 BRIZUELA, JORGE LEONA 21682730 45.77 CALETA OLIVIA leobri2004@gmail.com - 2974940248

24 05085 CALDERON, CEFERINO HU 22356803 45.68 - 

25 00314 PATIÑO, ADRIANA GRISE 20455576 45.60 CALETA OLIVIAADRIANGRISELDAPATIO@YAHOO.COM.AR - 0381155889557
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26 05497 GORDILLO, CELIA CRIST 21997247 45.20 - 

27 09391 MANSILLA, CECILIA ELI 32537935 45.14 PICO TRUNCADO CHECHU2088@HOTMAIL.COM - 2975932992

28 07014 CASTAÑO, MANUEL ALFRE 25987649 44.96 PUERTO DESEADO MANUELACASTAO77@HOTMAIL.COM 2974114499- 

29 07450 MIRANDA, NATALIA VANI 29125332 44.81 PUERTO DESEADO NATAVAMIR@HOTMAIL.COM - 2974089048

30 05053 SOTELO, SUSANA ELIZAB 16644286 44.71 - 

31 07740 MOLINA, ROXANA VIVIAN 26996465 44.29 PICO TRUNCADO ROXANAMOLINA359@GMAIL.COM - 2974309882

32 09207 MATAZMALA, IVANNA BEA 33354054 44.14 CALETA OLIVIA IVANNAMATAZMALA@GMAIL.COM - 2974127252

33 06665 GARCIA, GLADYS RAQUEL 23240753 43.92 CALETA OLIVIA GLADYSYAKIGARCIA17@GMAIL.COM - 295303789

34 00618 DESCH, ANDREA LORENA 27098880 43.87 2966487098- 

35 04838 VERA, GUSTAVO DANTE 22832847 43.82 KOLUEL KAYKE MIRTASUSANELOBA@GMAIL.COM 2974194824- 

36 06814 VELAZQUEZ, MARTINA 36182117 43.81 PICO TRUNCADO matuvelaro@gmail.com - 2975172052

37 07098 BARRIONUEVO, MARIEL E 22323327 43.75 CALETA OLIVIA MARIELERICA71@YAHOO.COM.AR - 2974623404

38 00318 ROBLES, SILVIA ALEJAN 22521682 43.61 - 

39 06745 PORFIRIO, LUCIANA 25229848 43.20 - 

40 09754 MORENO, NOEMI JULIETA 31006969 43.13 CALETA OLIVIA - 2974122421

41 07462 CARCAMO, DORIS MABEL 29626457 43.12 PUERTO DESEADO DORISCAREPP56@GMAIL.COM - 2974043642

42 08657 CARRIZO, NATALIA VALE 28419129 42.61 - 

43 13252 IANNUZZI, MARIA ALEJA 20393697 42.52 - 

44 05289 LOBO, MIRTHA SUSANA 21316336 42.47 KOLUEL KAYKE MIRTASUSANALOBO@GMAIL.COM 2975926924- 

45 07690 SALAS, AURORA 25822989 42.22 CALETA OLIVIA SALASAURORA18@YAHOO.COM.AR - 2974940356

46 13257 MARCOVICH, SILVIA MAB 26993340 41.86 - 

47 08103 ARCE, PATRICIA 17887542 41.71 - 

48 10511 SIGLER, NORMA SOLEDAD 29844559 41.70 PICO TRUNCADO NORMALSOLE559@HOTMAIL.COM 2974355426- 

49 09363 VILLEGAS, ROMINA MARI 32086745 41.61 PICO TRUNCADO rominamaricelvillegas@hotmail.com - 2976218671

50 06838 DA PALMA, RAUL ALBERT 29585020 41.52 PUERTO DESEADO ALBERTOMVDAPALMA@HOTMAIL.COM 2976257738- 

51 08612 SOTOMAYOR, MARIA ESTH 18430175 41.47 CALETA OLIVIA SOTOMAYORMATY2205 - 2974706503

52 06456 BARRIA RAMIREZ, AIDEE 18720221 41.43 PUERTO SAN JULIA AIDEE37XIMENA@GMAIL.COM - 2966674278

53 03899 ABALLAY, RAMON DELFIN 21990072 41.33 - 

54 06744 BARQUIN, MARIA DEL CA 17185337 41.05 PICO TRUNCADO MABANIET@HOTMAIL.COM - 2975278231

55 10351 SALDIS, SUSAN CAROLIN 30768816 41.00 PICO TRUNCADO SUSANASALDIS@GMAIL.COM - 2975269002

56 05249 QUIPILDOR, VERONICA 31506272 40.77 CALETA OLIVIA QUIPILDORLORENA@GMAIL.COM - 2975145993

57 06768 FERNANDEZ, CLAUDIA MA 25617095 40.46 - 

58 08486 GOMEZ, DANIEL RICARDO 29429008 40.35 JARAMILLO RICARDODANIEL76@LIVE.COM.AR - 2974615679

59 11695 DURE, NANCY ELIZABETH 32114775 40.19 PICO TRUNCADO NANDUREG@GMAIL.COM - 355413558

60 07958 NIETO, LIDIA 23021299 39.75 CALETA OLIVIA ROSALYNIETO1973@GMAIL.COM - 2975019136

61 12278 TITO, DORA EULALIA 30623637 39.57 CALETA OLIVIA - 2974737784

62 09040 ESCOBAR, MAYELA MELIS 33372139 39.26 CALETA OLIVIA MAYELYS-05@HOTMAIL.COM - 2975397287

63 06917 SALINAS, ROSALIA 20720649 39.22 PUERTO DESEADO ROSALIASALINAS1011@GMAIL.COM 2974730490- 

64 08540 ALVAREZ, CLAUDIA RAQU 21886310 39.16 CALETA OLIVIA RCLAUDIAALVAREZ@GMAIL.COM - 2974093277

65 09956 PULM, CARMELA ELISABE 25516505 39.07 - 

66 13150 ILLANES, MARIA ALEJAN 30311923 38.42 CALETA OLIVIA alejandraillanes052@gmail.com - 2974575970

67 07137 GARCIA, ANGEL HENRY 17060832 37.50 CALETA OLIVIA NI.CO@HOTMAIL.COM - 2975925007

68 09036 CARPIO, JESICA VIRGIN 31182119 37.42 CALETA OLIVIA CUNIAMOR25@GMAIL.COM - 2975073804

69 09877 CURIÑANCO, NANCY ADRI 18436853 37.39 - 

70 07636 LEIVA, ROSANA INES 21577789 37.35 CALETA OLIVIA rosanaleiva1@hotmail.com - 2974057815

71 09438 LEGUIZA, LEONARDO DAN 28160901 37.30 PICO TRUNCADO LEODANZA@GMAIL.COM 3804555281- 

72 09973 ALAMEDA, PATRICIA CLA 25057284 36.77 - 

Emitido:13/02/2025    Pagina:10 de 17



LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: FITZ ROY (9901)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

73 07505 CIRIGNOLI, VANESA EDI 25533901 36.35 CALETA OLIVIA VANECIRIGNOLI@GMAIL.COM - 2974201647

74 09030 SEGURA, FANNY 30325207 36.21 - 2974272074

75 07502 RIOS, BLANCA SOLEDAD 24071068 35.84 CALETA OLIVIA 2974258422- 

76 10241 CHARRIOL, VANESSA DEL 33061847 34.85 PICO TRUNCADO - 2976256448

77 11712 ZUBREZKI, CAROLINA EL 28554110 34.65 CALETA OLIVIA ZUBREZKI38@GMAIL.COM - 3754522819

78 07903 ROJAS, ELSA MARIA 27015418 34.15 PUERTO DESEADO ELSAROJAS1978@GMAIL.COM 2974097776- 

79 08902 CORONEL, SANDRA KARIN 28176912 34.12 CALETA OLIVIASANDRAKARINACORONEL4@GMAIL.COM - 2974713480

80 10504 GELOS, PAOLA 305657713 34.11 JARAMILLO PAOLAMARCELAGELOS@GMAIL.COM - 2974054636

81 08066 SUAREZ, LAURA DEL VAL 24649560 34.00 CALETA OLIVIA SUAREZLAURA604@GMAIL.COM - 2974427511

82 09633 BUSTAMANTE, JESUS MAR 18436991 33.79 CALETA OLIVIA jesusmariobustamante92@gmail.com 2975486953- 

83 10861 RAMIREZ, VALERIA GIME 31634610 33.70 CALETA OLIVIA - 3827454617

84 10688 BUSTAMANTE, ELVA ELIS 22686165 33.70 CALETA OLIVIA elibus333@gmail.com 2975273323- 

85 08714 CALDERON, ADRIANA MAR 31158998 33.40 PUERTO DESEADO adriana_freeda@hotmail.com 2974096019- 

86 09621 PORRAS YOMA, HECTOR A 26253269 32.46 CALETA OLIVIA - 2974724078

87 08713 VERON, NICOLAS SEBAST 30434940 32.36 PUERTO DESEADO NICOLAS-SEB@HOTMAIL.COM 2974426636- 

88 11759 LOBOS, SILVIA BEATRIZ 28595053 32.33 CALETA OLIVIA LOBOSSILVIABEATRIZ@GMAIL.COM - 2974370262

89 10427 MILLALON, SANDRA DEL 26219895 32.02 PUERTO DESEADO SMILLALON@GMAIL.COM 2974668032- 

90 09044 DIAZ, DANIEL EDUARDO 27428872 31.72 CALETA OLIVIA DANICODIAZ28@GMAIL.COM - 2974701171

91 10731 BUSTAMANTE, MARIA EST 22008439 31.33 CALETA OLIVIA - 2974624320

92 09926 TOLEDO, VANESSA ROMIN 33652777 30.97 CALETA OLIVIA romina_vane_1988@outlook.com - 2974114611

93 08886 TORRES, JORGE DANIEL 27190790 30.52 CALETA OLIVIA JORGEDANIELTORRES886@GMAIL.COM - 2972602161

94 10290 GONZALEZ, JIMENA SOLE 32407147 30.50 PICO TRUNCADO SOL-JIME@HOTMAIL.COM 02974724224- 

95 09960 CARRIZO, PATRICIA NAN 26657456 30.32 - 

96 11439 VELAZQUEZ, ANTONIA TE 36599918 30.08 PICO TRUNCADO TERESITAV92@GMAIL.COM - 3454935648

97 10224 ALARCON, GRISELDA ITA 28903621 29.47 PUERTO DESEADO ALARCONGRISELDA005@GMAIL.COM 2975405589- 

98 10418 BARRIA, GLADYS BEATRI 27221340 29.14 CALETA OLIVIA CARGANDOARCHIVO2020@GMAIL.COM - 2974231348

99 11941 ANDRADA, MARIA ALEJAN 23854274 29.10 - 

100 10946 CALDERON, EUGENIA SOL 28890590 28.95 PUERTO DESEADO EUGENIACLDERON911@GMAIL.COM 2975399264- 

101 12136 SINCHES, LINDA ELIZAB 36052818 28.70 PUERTO DESEADO 2974585877- 

102 11115 BARRAZA, MARIA DE LOS 36639118 28.65 CALETA OLIVIA - 2975307547

103 12032 MONTENEGRO, DAIANA IN 35568297 28.60 CALETA OLIVIA 2974267034- 

104 11000 CORZO, SOFIA DEL ROSA 35270951 26.35 CALETA OLIVIA CARDOSOSOFIA14@GMAIL.COM - 2974257032

105 12063 MEJIA, VARGAS ROXANA 18900663 26.34 CALETA OLIVIA roxanamejv@yahoo.com.ar - 294366082

106 11536 VILLALBA, JULIETA CEC 36639153 26.31 CALETA OLIVIA villalbacecilia035@gmail.com - 2975003243

107 12265 PORTELA, MARIA AYELEN 36579416 26.13 PICO TRUNCADO - 2974315971

108 11622 GONZALEZ, MARIA INES 35224535 25.95 - 

109 09287 PEREZ, DANIEL ALEJAND 32719580 25.91 PUERTO DESEADO DANIEL3851@HOTMAIL.COM 3841454136- 

110 11231 CAMPUS, JUAN 14047943 24.35 CALETA OLIVIA - 2974372333

111 11466 CORONEL, ALBERTO FACU 36037220 23.69 PICO TRUNCADO FACUCORO23@GMAIL.COM - 3876445477

112 12068 OVELAR, ALCIDES RAMON 35788500 22.29 CALETA OLIVIA ovelaralcides94@gmail.com - 2974720101

113 12027 DAVALOS, FRANCISCO 25222668 22.26 CALETA OLIVIA FRANDAVALOS13@MAIL.COM 2974320408- 

114 12092 ZECCA, JESICA ELIZABE 32025957 22.21 PUERTO DESEADO JESICAZECCA15@GMAIL.COM 2975073447- 

115 12596 OCARANZA, YESSICA NAT 34995617 20.23 PUERTO DESEADO OCARANZAYESSICA@GMAIL.COM - 29743664131

116 04622 ESCUBILLA, HIGINIA AN 21348823 9.00 PUERTO DESEADO ZULYESCUBI8@GMAIL.COM - 2974146426

Cargo: PES EDUC. FÍSICA
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1 00164 CIMINO, MARCELO GABRI 23428756 50.75 CALETA OLIVIA MARCELOGCIMINO@GMAIL.COM - 2974090847

2 00592 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 44.11 CALETA OLIVIA mrobledo69@hotmail.com - 2974215717

3 07801 RECHE, DANIELA BEATRI 31318302 43.35 - 

4 07638 LUCERO, JUAN 21353275 43.23 - 

5 08869 SUAREZ, CRISTINA DEL 28772245 43.23 CALETA OLIVIA CRIS-LAPROFE-@HOTMAIL.COM - 3855130931

6 08072 ARGAÑARAZ, RODOLFO RO 29787113 41.99 29751944321- 

7 08383 ALDERETE, JOSE LUIS 28178403 41.86 CALETA OLIVIA - 2974756989

8 07771 GUAYTIMA, MARIA LAURA 28558085 41.78 CALETA OLIVIA guaytima.ma.laura@gmail.com - 2975147449

9 07437 CELONE, ARIEL ERNESTO 27931340 41.62 CALETA OLIVIA ARIELCELONE@HOTMAIL.COM 2974257409- 

10 05380 BASIGLIO, LILIANA DEV 25026487 41.43 CALETA OLIVIA - 2974786732

11 06110 CORIA, MARIA ANGELICA 25787246 40.58 CALETA OLIVIA MAC_CAH@YAHOO..COM.AR - 2974031852

12 07557 DIAZ, RAFAEL MARCELO 25415369 40.57 2975155044- 

13 11817 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 40.55 CALETA OLIVIA CHVY-NOE064@HOTMAIL.COM 2975140359- 2975140359

14 09216 SIERVO, DAIANA MARIEL 31935838 40.49 SIERVODAIANA@GMAIL.COM - 2974044149

15 07633 SOLOHAGA, LUNA ARIEL 23104371 40.45 - 

16 08055 GIMENEZ, LAURA 31007185 40.01 CALETA OLIVIA lauradimenez2903@gmail.com - 2974093806

17 08176 DI CICCO, FERNANDO GA 28748758 39.63 - 

18 09611 NIETO, DEBORA JULIETA 31475073 39.46 CALETA OLIVIA 2975274239- 297155274239

19 11366 MUÑOZ, GISELLE NATALI 36134638 38.53 PICO TRUNCADO - 

20 07921 CORDOBA, IVANNA VANES 27224207 38.29 CALETA OLIVIA - 2974294464

21 09576 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 38.25 CALETA OLIVIA 2974236225- 

22 09245 PORRAS, AGUIRRE MILTO 31182128 37.67 CALETA OLIVIA - 2974234812

23 06770 BENITEZ, SILVANA NOEM 30148363 37.42 CALETA OLIVIA - 2974111233

24 11021 SALAZAR, ROMINA FABIA 37337550 37.40 CALETA OLIVIA romyfl_93@hotmail.com - 2974736382

25 10507 VILLARROEL, TAMARA ST 36590229 37.40 CALETA OLIVIA NEGRITAV92@HOTMAIL.COM - 2975371742

26 07203 ALZOGARAY, ROSA VERON 28139015 37.24 2974042139- 

27 09978 ARIAS, CRISTIAN LUIS 29727578 36.85 CALETA OLIVIA ARIASCRISTIAN2682@GMAIL.COM - 2974308586

28 10304 BAZAN ORELLANA, ADRIA 33630044 36.34 CALETA OLIVIA ADRIANBAZAN22@GMAIL.COM - 3804623493

29 13200 IBARRA, FIDEL IGNACIO 33897083 35.89 PICO TRUNCADO OGNACIOIBARRA1988@GMAIL.COM 2974010377- 

30 11982 MACCHIA, JUAN FRANCIS 32792000 35.84 2235985134- 

31 09930 ALANCAY, FRANCO JAVIE 30589056 35.43 PICO TRUNCADO FRANCOALANCAY24@GMAIL.COM - 2975937864

32 07759 GREENHILL, MARILIN EL 29239269 35.23 PICO TRUNCADO - 2976255745

33 10218 GUTIERREZ, ADA MARISO 35566518 34.91 PICO TRUNCADO - 

34 09343 AGUILAR, MARIA VICTOR 32537583 34.50 PICO TRUNCADO 2974368788- 

35 09803 ZINI, BRUNO DANIEL 33997210 34.47 PUERTO DESEADO BRUNOZINI@HOTMAIL.COM.AR - 3777680222

36 10345 AGUALE, YANINA INES 28238187 34.43 LAS HERAS YANIAGUALE3@GMAIL.COM - 2974235267

37 11945 TOLEDO, KAREN DAIANA 37900432 33.84 CALETA OLIVIA 2974754574- 

38 09986 CACERES, VERONICA AND 32135379 33.48 PUERTO DESEADO profeveroef@gmail.com 2974428771- 

39 11742 MORENO MERCADO, PAULA 31987088 32.98 PICO TRUNCADO PAULAENZO54@GMAIL.COM 2975088499- 

40 10296 LARA, GONZALO MANUEL 30252347 32.97 PICO TRUNCADO GONZALONAHUELLARA@GMAIL.COM - 2975297358

41 11579 CARRIZO, IVANA MARICE 27005515 32.91 PICO TRUNCADO IVY2703@HOTMAIL.COM - 2974056467

42 12715 RODRIGUEZ, NADIA MICA 37900288 32.77 CALETA OLIVIA MICAELANRODRIGUEZ32@GMAIL.COM - 2974396648

43 11201 GAMBOA, REBECA ELIZAB 34959323 32.53 CALETA OLIVIA REBE-G-89@HOTMAIL.COM - 3517678857

44 10396 GARCIA, CELESTE MARGA 33260238 32.28 CALETA OLIVIA CHULE10-5@HOTMAIL.COM - 2974395863

45 10181 ALANIZ, FABIANA ANDRE 32397879 32.18 CALETA OLIVIA - 2975135911
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46 11028 MAGLIO, KARLA NAHIR 35568426 32.11 CALETA OLIVIA - 2975350114

47 11841 HERNANDEZ, KAREN MICA 37900184 31.95 CALETA OLIVIA MICAAHH12@GMAIL.COM - 2974719766

48 11317 DIAZ, GASTON NICOLAS 32939092 31.14 CALETA OLIVIA roman14gaston@gmail.com - 2975273537

49 11593 OLIMA, ARACELI ANAHI 37337528 31.02 - 2974280798

50 12305 LASTRA, CATERINA LILI 39206762 30.94 PICO TRUNCADO - 2974274665

51 12254 MENDEZ, CARLA BEATRIZ 39883513 30.83 CALETA OLIVIA - 2974085270

52 11321 CAR, PABLO FABIO 34293252 30.69 CALETA OLIVIA - 2975048084

53 12429 QUINTANA, MAGALI DEL 31672622 30.65 PUERTO DESEADO ALMAGA2017@HOTMAIL.COM - 2974202444

54 10264 FLORES, IVANA SABRINA 32698206 30.51 CALETA OLIVIA - 2975150690

55 10703 MAZA, GERARDO MATIAS 30325074 30.41 CALETA OLIVIA MATIASMAZA83@GMAIL.COM - 2974393525

56 12491 SOLORZA, MARTIN NICOL 36737503 29.56 PICO TRUNCADO NICOSOLARZA8@GMAIL.COM 2975926186- 

57 12316 MACHUCA, NURIA 39206435 29.42 CALETA OLIVIA - 2975213953

58 12727 JARA, TAMARA ALEJANDR 36926236 29.27 CALETA OLIVIA - 2975292218

59 09947 SOSA, PATRICIA ARGENT 33928912 29.26 PUERTO DESEADO PATRICIA.A.SOSA@HOTMAIL.COM 2974211750- 

60 11588 SOLIS, NURIA GRISELDA 34635390 29.23 CALETA OLIVIA SOLGRISEL09@GMAIL.COM - 3513206199

61 12959 BARRIONUEVO, DALMA 38792831 29.22 CALETA OLIVIA DAL.PLIN@HOTMAIL.COM - 2974620645

62 11940 ARGUELLO, KAREN LILIA 38793132 29.15 - 

63 12588 OJEDA, FLORENCIA CARO 33769748 28.88 PUERTO DESEADOFLORENCIACAROLINA2016@GMAIL.COM 2975447720- 

64 12832 LARROSA, FLORENCIA MU 38793720 28.72 PICO TRUNCADO FLORLARROSA41@GMAIL.COM - 2974042515

65 03015 BAYON, EZEQUIEL 38792883 28.51 CALETA OLIVIA EZEQUIELBAYON@GMAIL.COM - 2974275195

66 12991 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 28.32 CALETA OLIVIA ALVAREZPA99@GMAIL.COM - 2974268730

67 12833 LARA, JULIA DANIELA 36737694 27.87 PICO TRUNCADO - 2974423817

68 12645 CHAVEZ, LUIS GERARDO 39205861 27.83 CALETA OLIVIA luischavez9530@gmail.com - 2974620692

69 12922 NEIRA, ROSA ABIGAIL 39206340 27.61 CALETA OLIVIA ABIGAIL.NEIRA05@GMAIL.COM - 2974223035

70 03386 SIMOS, DANIELA SOFIA 40386800 27.55 CALETA OLIVIA SOFIASIMOS17@GMAIL.COM - 2974941471

71 12992 YERIO, VAZQUEZ RICARD 38793134 27.49 CALETA OLIVIA TIC8YERIO@GMAIL.COM - 2974582372

72 12526 PEREA ARIAS, GEOVANA 36926252 27.25 - 2975382533

73 03038 CIRIGNOLI, AGUSTIN 38755123 27.22 CALETA OLIVIA - 2975086756

74 03475 AGUILAR, NICOLAS ALEJ 38792100 26.94 JARAMILLO AGUILARNICOLAS292@GMAIL.COM - 2974125041

75 13091 CALDERON, VALENTIN TO 41959276 25.99 PICO TRUNCADO valenhb6@gmail.com 2974248387- 

76 12881 RUIZ, LEDESMA MATIAS 40627608 25.71 CALETA OLIVIA MATIENZO97LEDESMA@GMAIL.COM - 02974120545

77 03462 ENCINAS, FACUNDO ARIE 38504429 25.66 CALETA OLIVIA - 3518116671

78 11533 CONTRERAS, ROMINA MAR 32963403 25.19 PUERTO DESEADO RHO.CONTRERAS5@GMAIL.COM 3512753910- 

79 11526 FLEITA, LEANDRO MATIA 33815893 24.61 CALETA OLIVIA MARTU-16.1@HOTMAIL.COM - 2975488534

80 12374 MORENO, NELSON GUILLE 32308768 24.42 CALETA OLIVIA - 386403864

81 11583 OLIVA, LEANDRO FEDERI 36224373 24.25 CALETA OLIVIA LEANDROOLIVA91@HOTMAIL.COM - 2975906004

82 03522 BARROS, MOIRA CATALIN 41958651 23.23 CALETA OLIVIA MAIRACATELINA2000@HOTMAIL.COM - 2974247418

83 12868 MENDEZ, NELSON ARIEL 39217360 20.98 PICO TRUNCADO NELSONMENDEZ2507@GMAIL.COM - 3876406468

84 12862 MALDONADO, OSVALDO SE 30175090 20.58 CALETA OLIVIAPROFEEDUCFISICAOSVALDO@GMAIL.COM - 2975485362

85 12834 LEDESMA, JESSICA MARI 36173620 20.13 PUERTO DESEADO JESSICAMARIANELA761@GMAIL.COM 3875386283- 

86 03277 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 19.65 CALETA OLIVIA francoemmaflores116@gmail.com - 2974018591

87 03029 SAYA BARRIOS, FERNAND 40035146 19.50 RIO GALLEGOS yamilbarrios090@gmail.com - 2975350344

88 13018 ALMONACID, ERICK LUIS 36926083 19.00 CALETA OLIVIA ERICALMONACID@GMAIL.COM - 2974709312

89 03817 RAMOS, LAUTARO  DAMIA 41683862 19.00 CALETA OLIVIA - 2974734062

90 12849 SALVATIERREZ ROBLES, 38269953 18.80 CALETA OLIVIA RENAN-SOL@HOTMIAL..COM - 2974032979

91 13009 DIAZ, MICAELA SOLEDAD 42756157 16.85 LAS HERAS 3704011470- 

92 12985 FERNANDEZ, FERNANDO O 38793363 15.25 PUERTO DESEADO F96-FERNANDEZ@HOTMAIL.COM 2974433846- 
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93 13024 ESCALANTE, VALERIA AL 39751465 9.10 CALETA OLIVIA - 3734403054

Cargo: PES MUSICA
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1 07440 ALVAREZ, UBALDO WALTE 21997250 42.67 CALETA OLIVIA WALTERALVAREZ505@YAHOO.COM.AR - 2976256581

2 08530 PEREZ, NORMA LUISA 20212650 41.55 - 2974360284

3 05646 DOMINGUEZ, CRISTINA 24283050 40.26 CRISTINA_MAL@HOTMAIL.COM - 2974250159

4 09634 CARRIZO, MARIANA SOLE 25667930 39.15 CALETA OLIVIA marianacarrizo833@gmail.com - 2974345440

5 09135 SUAREZ, RAUL DE LA CR 26944793 39.07 PUERTO DESEADO 2974578063- 

6 05183 CARRIZO, SILVANA EDIT 26065233 38.89 CALETA OLIVIA yamaha_pto@hmail.com - 2974529813

7 06780 VILLAGRA, MARIA ALEJA 22323371 37.86 CALETA OLIVIA ALEJAVILLEGRA@GMAIL.COM - 2974588107

8 10741 ALANIS, SANDRA DANIEL 28558214 36.21 CALETA OLIVIA renugco@gmail.com - 2975132520

9 10519 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 36.17 PUERTO DESEADO JUANDELACRUZ.CPES24@GMAIL.COM - 2974118125

10 07579 FLORES, SILVIA VERONI 22323314 35.76 CALETA OLIVIA - 2974092920

11 08993 ASTETE, GLADYS ELIZAB 30120771 33.87 CALETA OLIVIA FLIALOSDASI@HOTMAIL.COM - 2974058444

12 11961 AGUIRRE, CRISTIAN LEO 35569261 33.69 PUERTO DESEADOCRISTIANLEONELAGUIRRE91@GMAIL.COM 2975932274- 

13 11518 ALEGRE, ESTEFANIA NOE 36737962 31.83 PICO TRUNCADO BATENOE16@GMAIL.COM 2975937855- 

14 11015 LUGO, ITATI GUADALUPE 14019383 31.39 PICO TRUNCADO - 2974786648

15 07464 SEMENZA, MARCOS DAVID 30146793 30.29 CALETA OLIVIA - 2975416158

16 03300 LOPEZ FERRER, ALEJAND 34959377 28.94 CALETA OLIVIA ALELOPEZGUITARRA@GMAIL.COM - 2976241051

17 12935 AMPUERO, LORENZO DANI 38051387 28.51 PUERTO DESEADO AMPUEROLORENZO95@GMAIL.COM 2974185295- 

18 03762 GARCIA, MARIANELA 31475039 21.50 CALETA OLIVIA marianela_garcia13@gmail.com - 3512013962

19 04561 SAYAGO, CLAUDIA NOEMI 20073752 25.05 - 

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09567 SANCHEZ, GISELA TATIA 28856568 37.65 PUERTO DESEADO MICALUCA.TS@GMAIL.COM 2974317559- 

2 10626 VILLANUEVA, KAREN NOE 32397835 37.51 CALETA OLIVIA karennoemivillanueva@gmai.com - 2974727863

3 12501 BURALLI MIRON, MELISA 32855214 35.98 CALETA OLIVIA mely_buralli@hotmail.com - 2975270749

4 11179 JARA, MELISSA SILVINA 34525084 35.31 CALETA OLIVIA MELISILVANAJARA@GMAIL.COM - 2975173202

5 12244 GODOY, GABRIELA ALEJA 31366130 34.51 PICO TRUNCADOGABRIELA.ALEJANDRA.GODOY@GMAIL.COM - 297416718

6 12476 HERNANDEZ, YESICA MAR 34562575 30.00 CALETA OLIVIA - 2974044305

7 12980 DUEÑAS, VICTORIA IREN 32397801 27.66 CALETA OLIVIA vduenas86@gmail.com - 3416360748

8 03328 GALVAN, LUNAD MARIANA 28498777 26.49 CALETA OLIVIA MARIANAGALVANLUNAD@GMAIL.COM - 2974175352

9 11492 AVILA, ALEJANDRA 34724849 26.32 CALETA OLIVIA avilaalejandra106@gmail.com - 3804947181

10 12923 ZARAZAGA, MATILDE 27543075 25.55 CALETA OLIVIA matizc13@gmail.com - 2974745097

11 13044 JEREZ, LUIS FRANCO 36976736 9.50 - 2974736267

12 12320 GONZALEZ, VERONICA EL 21560701 9.00 CALETA OLIVIA - 2975081394

Cargo: PES DANZAS

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06055 ROA, ANDREA MARIA HOR 24649747 33.79 CALETA OLIVIA - 2974082569

2 13168 GONZALEZ ALCANTARA, L 29757673 23.49 CALETA OLIVIA RODHO_GOAL@HOTMAIL.COM 1136762467- 
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Cargo: INTERNADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07409 NIEVA, CECILIA DEL CA 29724124 44.87 RIO GALLEGOS NIEVACECILIA6@GMAIL.COM - 15588675

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00592 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 44.11 CALETA OLIVIA mrobledo69@hotmail.com - 2974215717

2 07801 RECHE, DANIELA BEATRI 31318302 43.35 - 

3 07638 LUCERO, JUAN 21353275 43.23 - 

4 08869 SUAREZ, CRISTINA DEL 28772245 43.23 CALETA OLIVIA CRIS-LAPROFE-@HOTMAIL.COM - 3855130931

5 00164 CIMINO, MARCELO GABRI 23428756 42.25 CALETA OLIVIA MARCELOGCIMINO@GMAIL.COM - 2974090847

6 08072 ARGAÑARAZ, RODOLFO RO 29787113 41.99 29751944321- 

7 08383 ALDERETE, JOSE LUIS 28178403 41.86 CALETA OLIVIA - 2974756989

8 07771 GUAYTIMA, MARIA LAURA 28558085 41.78 CALETA OLIVIA guaytima.ma.laura@gmail.com - 2975147449

9 07437 CELONE, ARIEL ERNESTO 27931340 41.62 CALETA OLIVIA ARIELCELONE@HOTMAIL.COM 2974257409- 

10 05380 BASIGLIO, LILIANA DEV 25026487 41.43 CALETA OLIVIA - 2974786732

11 06110 CORIA, MARIA ANGELICA 25787246 40.58 CALETA OLIVIA MAC_CAH@YAHOO..COM.AR - 2974031852

12 07557 DIAZ, RAFAEL MARCELO 25415369 40.57 2975155044- 

13 11817 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 40.55 CALETA OLIVIA CHVY-NOE064@HOTMAIL.COM 2975140359- 2975140359

14 09216 SIERVO, DAIANA MARIEL 31935838 40.49 SIERVODAIANA@GMAIL.COM - 2974044149

15 07633 SOLOHAGA, LUNA ARIEL 23104371 40.45 - 

16 08176 DI CICCO, FERNANDO GA 28748758 39.63 - 

17 11366 MUÑOZ, GISELLE NATALI 36134638 38.53 PICO TRUNCADO - 

18 07921 CORDOBA, IVANNA VANES 27224207 38.29 CALETA OLIVIA - 2974294464

19 09576 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 38.25 CALETA OLIVIA 2974236225- 

20 06770 BENITEZ, SILVANA NOEM 30148363 37.42 CALETA OLIVIA - 2974111233

21 11021 SALAZAR, ROMINA FABIA 37337550 37.40 CALETA OLIVIA romyfl_93@hotmail.com - 2974736382

22 10507 VILLARROEL, TAMARA ST 36590229 37.40 CALETA OLIVIA NEGRITAV92@HOTMAIL.COM - 2975371742

23 07203 ALZOGARAY, ROSA VERON 28139015 37.24 2974042139- 

24 09978 ARIAS, CRISTIAN LUIS 29727578 36.85 CALETA OLIVIA ARIASCRISTIAN2682@GMAIL.COM - 2974308586

25 10304 BAZAN ORELLANA, ADRIA 33630044 36.34 CALETA OLIVIA ADRIANBAZAN22@GMAIL.COM - 3804623493

26 13200 IBARRA, FIDEL IGNACIO 33897083 35.89 PICO TRUNCADO OGNACIOIBARRA1988@GMAIL.COM 2974010377- 

27 11982 MACCHIA, JUAN FRANCIS 32792000 35.84 2235985134- 

28 09930 ALANCAY, FRANCO JAVIE 30589056 35.43 PICO TRUNCADO FRANCOALANCAY24@GMAIL.COM - 2975937864

29 07759 GREENHILL, MARILIN EL 29239269 35.23 PICO TRUNCADO - 2976255745

30 10218 GUTIERREZ, ADA MARISO 35566518 34.91 PICO TRUNCADO - 

31 09343 AGUILAR, MARIA VICTOR 32537583 34.50 PICO TRUNCADO 2974368788- 

32 09803 ZINI, BRUNO DANIEL 33997210 34.47 PUERTO DESEADO BRUNOZINI@HOTMAIL.COM.AR - 3777680222

33 10345 AGUALE, YANINA INES 28238187 34.43 LAS HERAS YANIAGUALE3@GMAIL.COM - 2974235267

34 09986 CACERES, VERONICA AND 32135379 33.48 PUERTO DESEADO profeveroef@gmail.com 2974428771- 

35 11742 MORENO MERCADO, PAULA 31987088 32.98 PICO TRUNCADO PAULAENZO54@GMAIL.COM 2975088499- 

36 12715 RODRIGUEZ, NADIA MICA 37900288 32.77 CALETA OLIVIA MICAELANRODRIGUEZ32@GMAIL.COM - 2974396648

37 08055 GIMENEZ, LAURA 31007185 32.51 CALETA OLIVIA lauradimenez2903@gmail.com - 2974093806

38 10396 GARCIA, CELESTE MARGA 33260238 32.28 CALETA OLIVIA CHULE10-5@HOTMAIL.COM - 2974395863

39 10181 ALANIZ, FABIANA ANDRE 32397879 32.18 CALETA OLIVIA - 2975135911
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40 11201 GAMBOA, REBECA ELIZAB 34959323 32.13 CALETA OLIVIA REBE-G-89@HOTMAIL.COM - 3517678857

41 11028 MAGLIO, KARLA NAHIR 35568426 32.11 CALETA OLIVIA - 2975350114

42 11945 TOLEDO, KAREN DAIANA 37900432 31.99 CALETA OLIVIA 2974754574- 

43 11841 HERNANDEZ, KAREN MICA 37900184 31.95 CALETA OLIVIA MICAAHH12@GMAIL.COM - 2974719766

44 11317 DIAZ, GASTON NICOLAS 32939092 31.14 CALETA OLIVIA roman14gaston@gmail.com - 2975273537

45 12254 MENDEZ, CARLA BEATRIZ 39883513 30.83 CALETA OLIVIA - 2974085270

46 11321 CAR, PABLO FABIO 34293252 30.69 CALETA OLIVIA - 2975048084

47 10264 FLORES, IVANA SABRINA 32698206 30.51 CALETA OLIVIA - 2975150690

48 10703 MAZA, GERARDO MATIAS 30325074 30.41 CALETA OLIVIA MATIASMAZA83@GMAIL.COM - 2974393525

49 12491 SOLORZA, MARTIN NICOL 36737503 29.56 PICO TRUNCADO NICOSOLARZA8@GMAIL.COM 2975926186- 

50 12316 MACHUCA, NURIA 39206435 29.42 CALETA OLIVIA - 2975213953

51 11579 CARRIZO, IVANA MARICE 27005515 29.41 PICO TRUNCADO IVY2703@HOTMAIL.COM - 2974056467

52 12727 JARA, TAMARA ALEJANDR 36926236 29.27 CALETA OLIVIA - 2975292218

53 12959 BARRIONUEVO, DALMA 38792831 29.22 CALETA OLIVIA DAL.PLIN@HOTMAIL.COM - 2974620645

54 11940 ARGUELLO, KAREN LILIA 38793132 29.15 - 

55 12429 QUINTANA, MAGALI DEL 31672622 29.00 PUERTO DESEADO ALMAGA2017@HOTMAIL.COM - 2974202444

56 12588 OJEDA, FLORENCIA CARO 33769748 28.88 PUERTO DESEADOFLORENCIACAROLINA2016@GMAIL.COM 2975447720- 

57 12832 LARROSA, FLORENCIA MU 38793720 28.72 PICO TRUNCADO FLORLARROSA41@GMAIL.COM - 2974042515

58 03015 BAYON, EZEQUIEL 38792883 28.51 CALETA OLIVIA EZEQUIELBAYON@GMAIL.COM - 2974275195

59 12305 LASTRA, CATERINA LILI 39206762 28.49 PICO TRUNCADO - 2974274665

60 11593 OLIMA, ARACELI ANAHI 37337528 28.37 - 2974280798

61 12991 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 28.32 CALETA OLIVIA ALVAREZPA99@GMAIL.COM - 2974268730

62 11588 SOLIS, NURIA GRISELDA 34635390 28.23 CALETA OLIVIA SOLGRISEL09@GMAIL.COM - 3513206199

63 12645 CHAVEZ, LUIS GERARDO 39205861 27.83 CALETA OLIVIA luischavez9530@gmail.com - 2974620692

64 12922 NEIRA, ROSA ABIGAIL 39206340 27.61 CALETA OLIVIA ABIGAIL.NEIRA05@GMAIL.COM - 2974223035

65 12992 YERIO, VAZQUEZ RICARD 38793134 27.49 CALETA OLIVIA TIC8YERIO@GMAIL.COM - 2974582372

66 12526 PEREA ARIAS, GEOVANA 36926252 27.25 - 2975382533

67 03038 CIRIGNOLI, AGUSTIN 38755123 27.22 CALETA OLIVIA - 2975086756

68 03475 AGUILAR, NICOLAS ALEJ 38792100 26.94 JARAMILLO AGUILARNICOLAS292@GMAIL.COM - 2974125041

69 13091 CALDERON, VALENTIN TO 41959276 25.99 PICO TRUNCADO valenhb6@gmail.com 2974248387- 

70 12881 RUIZ, LEDESMA MATIAS 40627608 25.71 CALETA OLIVIA MATIENZO97LEDESMA@GMAIL.COM - 02974120545

71 03462 ENCINAS, FACUNDO ARIE 38504429 25.66 CALETA OLIVIA - 3518116671

72 11533 CONTRERAS, ROMINA MAR 32963403 25.19 PUERTO DESEADO RHO.CONTRERAS5@GMAIL.COM 3512753910- 

73 11526 FLEITA, LEANDRO MATIA 33815893 24.61 CALETA OLIVIA MARTU-16.1@HOTMAIL.COM - 2975488534

74 12374 MORENO, NELSON GUILLE 32308768 24.42 CALETA OLIVIA - 386403864

75 03522 BARROS, MOIRA CATALIN 41958651 23.23 CALETA OLIVIA MAIRACATELINA2000@HOTMAIL.COM - 2974247418

76 12868 MENDEZ, NELSON ARIEL 39217360 20.98 PICO TRUNCADO NELSONMENDEZ2507@GMAIL.COM - 3876406468

77 12862 MALDONADO, OSVALDO SE 30175090 20.58 CALETA OLIVIAPROFEEDUCFISICAOSVALDO@GMAIL.COM - 2975485362

78 12834 LEDESMA, JESSICA MARI 36173620 20.13 PUERTO DESEADO JESSICAMARIANELA761@GMAIL.COM 3875386283- 

79 03277 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 19.65 CALETA OLIVIA francoemmaflores116@gmail.com - 2974018591

80 03029 SAYA BARRIOS, FERNAND 40035146 19.50 RIO GALLEGOS yamilbarrios090@gmail.com - 2975350344

81 13018 ALMONACID, ERICK LUIS 36926083 19.00 CALETA OLIVIA ERICALMONACID@GMAIL.COM - 2974709312

82 03817 RAMOS, LAUTARO  DAMIA 41683862 19.00 CALETA OLIVIA - 2974734062

83 12849 SALVATIERREZ ROBLES, 38269953 18.80 CALETA OLIVIA RENAN-SOL@HOTMIAL..COM - 2974032979

84 13009 DIAZ, MICAELA SOLEDAD 42756157 16.85 LAS HERAS 3704011470- 

85 12985 FERNANDEZ, FERNANDO O 38793363 15.25 PUERTO DESEADO F96-FERNANDEZ@HOTMAIL.COM 2974433846- 
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1 06472 BUSTAMANTE, GRACIELA 20434314 45.17 CALETA OLIVIA - 2974944174

2 06779 LLAMPA, MARIA DEL ROS 20397318 44.88 CALETA OLIVIA mariallampa@hotmail.com 2974254766- 

3 10141 MORALES, MARIA ISABEL 24649665 44.58 CALETA OLIVIA isabel.mor2445@gmail.com - 2974046811

4 04698 SORIA, AMELIA DEL CAR 23254022 44.15 - 

5 10052 LAMELA, ANDREA LORENA 24094845 42.95 PUERTO SAN JULIA DENISIS11-11@HOTMAIL.COM - 2966306760

6 04954 SGARZINI, NATALIA 25667942 42.82 CALETA OLIVIA - 2974769953

7 06773 LLAMPA, IVANA DEL VAL 24865560 41.96 CALETA OLIVIA IVANA-DELVALLE75@HOTMAIL.COM - 2975025169

8 03905 CEREZO, SILVIA BEATRI 20663593 41.85 CALETA OLIVIA silbece.04@gmail.com - 2974773352

9 09806 CHAMBI, LAURA EUGENIA 32085183 41.12 FITZ ROY LAURYCH-18@HOTMAIL.COM - 2974128353

10 11025 CINDRIC, NATALIA IVAN 29294215 39.25 CALETA OLIVIA cindricnata@gmail.com - 2974266202

11 05183 CARRIZO, SILVANA EDIT 26065233 38.36 CALETA OLIVIA yamaha_pto@hmail.com - 2974529813

12 08060 CRUZ, ESPERANZA DE LO 23158440 38.15 CALETA OLIVIA - 2974749193

13 00510 CARABAJAL, IVANA SOLE 27931374 37.87 CALETA OLIVIA - 2975075235

14 08052 AROS, GILDA CAROLA 20501846 36.32 CALETA OLIVIA - 2974056302

15 07301 QUIROGA, LUCIA DEL CA 29848349 36.29 CALETA OLIVIA QUIROGA183@HOTMAIL.COM - 2975361178

16 10118 AGUILA, MIRTA ELISABE 30325371 33.68 CALETA OLIVIA - 2975208391

17 00195 VILLAFAÑE, NORMA MERC 21520894 31.19 CALETA OLIVIA - 2974289984

18 03564 FLORES, ELENA ANTONIA 29320279 19.71 CALETA OLIVIA ELENACOOLIVIA.82@GMAIL.COM - 2974197928

DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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